
PRODUCT SPECIFICATION

Coconut Chunks 

ISSUE NUMBER : 1

DATE OF ISSUE : 22nd April 2020

ENTYCE PRODUCT CODE: 17082

PRODUCT DESCRIPTION :

WEIGHT : TBC 

COUNTRY OF ORIGIN : Product of Vietnam

GENETICALLY MODIFIED STATUS : This product is free of genetically modified ingredients.

INGREDIENTS :

ALLERGENS

MANDATORY DECLARATION OF CERTAIN SUBSTANCE

FOOD Present in the product

 (Y/N)

Cereals containing gluten ( 

i.e. wheat, rye, barley, oats, 

spelt) N

Crustacea N

Egg N

Fish N

Milk N

Peanuts N

Soybeans N

Sulphites N

Tree Nuts and products N

Sesame seeds N

INNER PACKAGING : Food grade bag 

OUTER PACKAGING : Cardboard carton 

IQF Diced Coconut Chunks

100% Coconut 

Entyce Food Ingredients Pty Ltd 

ABN: 99 120 104 083 

6 Henderson Road

Knoxfield Vic 3180

Phone: 03 9756 2913

Fax: 03  9756 2941



NUTRITION INFORMATION

Serving Size :  

PER 100g

ENERGY                           Kj

PROTEIN                           g

FAT TOTAL                       g

FAT SATURATED             g                                                       

FAT TRAN                         g    

CARBOHYDRATE TOTAL g                                          

SUGARS                            g 

SODIUM                          mg 

DIETARY FIBRE                g 

Nutritional information provided has been calculated from information obtained from suppliers' specifications and food composition

tables. 

ANALYTICAL CRITERIA

(Products must be fully defined from a safety, quality and regulatory perspective)

SENSORY (e.g dimensions, 

weight, organoleptic etc) CRITERIA

Appearance 

Flavour Natural taste of coconut 

PHYSICAL : (e.g. Size, 

shape, specific gravity)

Size

CHEMICAL ( eg. pH, 

Moisture)

MICROBIOLOGICAL 

(Quality and Food Safety 

Parameters)

Total Plate Count 

Coliforms 

E.Coli 

Listeria mono. 

STORAGE & HANDLING 

REQUIREMENTS

DISTRIBUTION 

REQUIREMENTS

SHELF LIFE CRITERIA 24 months from production date.

TEST METHOD REFERENCE:

 Frozen transportation

PRODUCT HANDLING REQUIREMENT

Store at or below -18°C 

CRITERIA

Not detected in 25g

Natural White 

20mm x 20mm ( ± 5)

TEST METHOD REFERENCE:CRITERIA

TEST METHOD REFERENCE:

< 100,000 cfu/g

< 10/g

Not detected

TEST METHOD REFERENCE:

refractometer

CRITERIA

Entyce Food Ingredients Pty Ltd 

ABN: 99 120 104 083 

6 Henderson Road

Knoxfield Vic 3180

Phone: 03 9756 2913

Fax: 03  9756 2941


